
co%pTrroa#:S{i°oNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO -CENTRO, CEP: 65.468-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE"A
PREGAO ELETRONIC0 N° 017/2022 -SRP

AVIS0 DE HOMOLOGACAO

Homologo  o  resultado  da licitapao  na modalidade PREGAO  ELETR6NCO  sob  o  n.°  017/2022  -
SRP.  OBJETO Contratagao dos  servigos profissionais de Leiloeiro  Oficial para alienapao  de bens
m6veis inserviveis, nao  aproveitados e velculos pertencentes ao patrim6nio ptiblico  do  Municipio
de Mat6es do Norte/MA, tendo assim por vencedor desta licitapao a pessoa  fisica  GUSTAV0

fl    p#c¥nT:#%eR4?5:o%?au±:::fl:i°a€::use:?a :onr°c::::;18.657-09 Com o menor preco

Mat5es do Norte/MA, 29 de junho de 2022.

ct tocht

a



DIARIO OFICIAL

APRESENTACA0
E  urn veiculo  oficial  de  divulgagao  do  Poder  Executivo Municipal, cujo
objetivo  e  atender ao principio da Publicidade que tern como finalidade
mostrar  que  o  Poder  Publico  deve  agir  com  a  major  transparencia
possivel,  para  que  a  populacao  tenha  o  conhecimento  de  todas  as
suas atuag6es e decis6es.

ACERVO

fi. ]as  as edig6es  do  Diario  Oficial  encontram-se disponiveis na forma
tr6nica                                                   no                                                  dom inio

https://matoesdonorfe.rna.gov.br/diariooficial.php       ,       podendo      ser
consultadas  e  baixadas  de  forma  gratuita  por  qualquer  interessado,
independente de cadastro pfevio.

PERIDlocIDADE
Todas   as   edie6es   sao   geradas   diariamente,   com   excegao   aos
sabados, domingos e feriados.

CONTATOS
Tel: 98985120444
E-mail : gabinete@matoesdonorte. rna.gov.br

ENDERECO COMPLETO
AVENIDA   DOUTOR   ANTONIO   SAMPAIO,   N°   100  CENTRO,   CEP:
65468rooo

RESPONSAVEL
feitura  Municipal de Mat6es do Norte



EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO  CONTRAT0 N° 20220316/2022.  Contratante:
Prefeitura   Municipal   de    Mat6es   do   Norte/MA,    atrav6s   do
Secretaria Municipal de Secretaria Municipal de  Administracao e
Financas,  inscrito  no  CNPJ  (MF)  sob  o  n°  01.612.831/0001  -87.
Contratado:   NOVA  INDUSTRIA,  COMERCIO  E  SERVICOS
LTDA;  C.N.P.J.  n°  86.863.412/0001-70.  Valor  do  contrato:  R$
127,346,00  (cento  e vinte  sete  nil,  trezentos  e  quarenta e seis
reais),  Origem:  PREGAO  PRESENCIAL  14/2021 -SRP.  Objeto:

prestacao  de  servicos  graficos  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria Municipal de Secretaria Municipal de  Administra95o e
Financas   da   Prefeitura   Municipal   de   Mat5es   do   Norte/MA.
Vigencia:    21/06/2022    a    31/12/2022    -    Data    da    Assinatura:
21 /06/2022.            SECRETARIA           MUNICIPAL           DE
AI)MINISTRACAO          E          FINANCAS.          UNIDADE
ORCAMENTARIA.: 0301.  FUNCA0 PROGRAMATICA: 04
122 0002.  PROJ. ATIVIDADE: 2.003 Manut. das Atividades da
See. Mun. de  Administrac5o e Finan¢as.  ELEM. DE DESPESA :
3.3.90.39.00   0utros   serv.   Terc.   Pessoa   Juridica,    Mat5es   do
Norte   -  MA,   21   de  junho  de  2022.  Marlene  Sena  Coelho   -
Secretaria. Municipal de Administracao e Financas.

a Mat6es do Norte-MA, 21  de junho de 2022

Marlene Serra Coelho
Secretaria Municipal de Administrac5o e Financas

86.863.412/0001 -70.  Valor do  contrato:  RS  130.019,40  (cento  e
trinta   nil,   dezenove   reais   e   quarenta   centavos) ,   Origem:
PREGAO   PRESENCIAL   14/2021 -SRP.   Objeto:   Prestac5o  de
servi9os   graficos   para   atender   as   necessidades   da   Secretaria
Municipal  de  Educacao  da  Prefeitura  Municipal  de  Mat5es  do
Norte/MA.    Vigencia:    21/06/2022    a    31/12/2022     -    Data   da
Assinatura:            21 /06/2022,             FUNDEB.            UNIDADE
ORCAMENTARIA:         1415       -       FUNDEB.        FUNCAO
PROGRAMATICA:  12 3610010.  PROJ. ATIVIDADE:  2.055
Manut.   das   Atividades   do   Ensino   -  FEB   30%.   ELEM.   DE
DESPENSA:    3.3.90.39.00    -   Outros    serv.    De   terc.    Pessoa
Juridica.       Mat6es   do   Norte   -   MA,   21    de  junho   de   2022.
Domingos    Aratjo    Casa    Nova    -    Secretaria    Municipal    de
Educacao.

Mat6es do Norte-MA, 21  de junho de 2022

Domingos Aradjo Casa Nova
Secretario Municipal de Educac5o

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRAT0 DO CONTRATO N° 20220317/2022.  Contratante:
Prefeitura   Municipal   de    Mat6es   do   Norte/MA,   atrav6s   do
Secretaria   Municipal   de   Secretaria   Municipal   de   Assist6ncia
Social,   inscrito  no   CNPJ   (MF)   sob   o  n°  01.612.831/0001  -87.
Contratado:   NOVA  INDUSTRIA,  COMERCIO  E  SERVICOS
LTDA;  C.N.P.J.  n°  86.863.412/0001-70.  Valor  do  contrato:  R$
41.132.00  (quarenta  e  urn  nil,  cento  e  trinta  e  dois  reais) ,
Origem:      PREGAO     PRESENCIAL      14/2021 -SRP.     Objeto:
prestag5o  de  servicos  graficos  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria   Municipal   de   Secretaria   Municipal   de   Assistencia
Social    da    Prefeitura    Municipal    de    Mat6es    do    Norte/MA.
Vigencia:    21/06/2022    a    31/12/2022    -    Data    da    Assinatura:

1706/2022.   FUNDO   MUN.   DE   ASSISTENCIA   SOCIAL.
I.      ORCAMENTARIA:      1201      Fundo     Municipal      de

Assistencia Social.          FUNCAO         PROGRAMATICA:
08.244.0017.  PROJ. ATIVIDADE 2.040 Manut. Das Atividades
do FMAS.  ELEM. DE DESPESA:  3.3.90.39.00 0utros Serv. de
Terc.  Pessoa  Juridica.  Mat6es  do  Norte  -MA,  21   de junho  de
2022.   Francinecia   Viana   Bezerra   -   Secretaria   Municipal   de
Assistencia Social.

Mat6es do Norte-MA, 21  de junho de 2022

Francinecia Viana Bezerra
Secretaria Municipal de Assistencia Social

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRAT0 DO CONTRAT0 N° 20220318/2022. Contratante:
Prefeitura   Municipal   de    Mat6es   do   Norte/MA,   atrav6s   do

:oecr8tiT6;:2¥8*/Co£58']f8e7Fducc::i°a't::::rit°N%°vCANPL{#£)si°Rb]&,
COMERCIO E SERVICOS LTDA; C.N.P.J. n°

RATO DE CONTRATO

EXTRAT0 D0 CONTRATO N° 20220319/2022.  Contratante:
Prefeitura   Municipal    de    Mat6es   do   Norte/MA,   atrav6s   do

i::::t2*:]%£]Ci8;:de8:dndtre;taindsoc:rit°#°o%NAPJ(#Fft°sbTR]n;,
COMERCIO        E        SERVICOS         LTDA;         C.N.P.J.         n°
86.863.412/0001-70.      Valor     do      contrato:      R$     230.425,00

(duzentos  e  trinta  nil,  quatrocento   e  vinte  e  cinco  reais),
Origem:      PREGAO     PRESENCIAL      14/2021 -SRP.     Objeto:
prestap5o  de  servi¢os  graficos  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria Municipal de Sadde da Prefeitura Municipal de Mat5es
do  Norte"A.  Vig6ncia:   21/05/2022   a  31/12/2022    -  Data  da
Assinatura:   26/01/2022.    FUND0   MUN.   DE   SAtoE.   UNI.
ORCAMENTARIA.:     1301     Fundo     Municipal     de     Satde.
FUNCAO     PROGRAMATICA      10     301      0005.      PROJ.
ATIVIDADE:  2.044  Manut.  Das  atividades  da  rede  publica  de
sadde.  ELEM.  DE  DESPESA  3.3.90.39.00  -  Outros  Serv.  de
Terc.  Pessoa  Juridica,  Mat6es  do  Norte  -  MA,  21   de junho  de
2022. Jenilson Bezerra Neves  - Secrefario Municipal de Sahde.

Mat6es do Norte-MA, 21  de junho de 2022

Jenilson Bezerra Neves
Secretario Municipal de Sadde

AVISO DE HOMOLOGACAO

B:Efi°6fuc°or::ubLt:d:.od6];'}ifofa2C2a°.snfr.mo°£a#ia8ec:n¥afas9o
dos  servi9os  profissionais  de  Leiloeiro  Oficial  para alienapao  de
bens m6veis inserviveis, n5o aproveitados e veiculos pertencentes
ao  patrim6nio  ptiblico  do  Municipio  de  Mat5es  do  Norte/MA,
tendo    assim    por   vencedor    desta    licitac5o     a   pessoa    fisica
GUSTAV0  MARTINS  ROCHA,  inscrito  no   CPF  sob  o  m°
085.248.657-09 com o menor preco Percentual de  4,50%  (quatro
virgula cinquenta por cento).

Mat6es do Norte/MA, 29 de junho de 2022.

Marlene Serra Coelho
Secrefaria Municipal de Educa¢5o     //

AVISO DE HOMOLOGACAO

Assinado eletronicamente por:  Solimar Alves de Oliveira   -CPF:  "*.589.943-" em 29/06/202216:29:39  -lp com  n°:  192.168.88.2o
Autentjca¢ao em:  www.matoesdonorte.rna.gov.br/diariooficial.php?id=752


